
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PAOLA
ROSSI CHAMORRO.

LAJA, O 3 SFT 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 405.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Paola Rossi Chamorro, Directora (I) del
Departamento de Educación Municipal, quién se dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el
martes 03 de septiembre del 2013, con motivo de asistir a Celebración Acto Provincial
"Día de la Educación Técnico Profesional". El traslado se realizará en vehículo particular
patente FP TP-26 de propiedad de la Srta. Rossi.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

WVJ \tttfa
PÜLVEDA MORA

ARIA MUNICIPAL ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo


